
 

 

PORTARIA Nº 2456, de 13 de junho de 2018. 
 
 

 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI, no uso das 
atribuições que lhe confere o Art. 27, do 
Estatuto e, considerando o disposto na 
Resolução nº 2390/CUN//2017, de 24 de 
novembro de 2017. 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 
NOMEAR os membros da Comissão do Programa de Voluntariado da 

URI – Câmpus de Erechim, para desempenharem as funções previstas na Res. 
nº 2390/CUN/2017, como segue: 

 
. Profa. Andréa Mignoni 
. Prof. Claodomir Antonio Martinazzo - Coordenador 
. Profa. Elisabete Maria Zanin 
. Profa. Jacqueline Raquel Bianchi Enricone 
 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra vigor nesta data. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
     Luiz Mario Silveira Spinelli 
                  Reitor 


